
Evidencijski broj 
nabave

Predmet nabave

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 

nabave 
(CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave

Vrsta postupka
Posebni 

režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirn
i sporazum?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

JN-1/25 Servis i održavanje voznog parka 50110000 11.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 02.01.2025. 1 godina B-1-10
JN-2/25 Poštarina 64110000 3.600,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 02.01.2025. 1 godina B-1-15

JN-3/25 Usluge najma radnih strojeva i kamiona 45500000 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 02.01.2025. 1 godina B-1-19

JN-4/25 Održavanje komunalnog programa 48700000 3.200,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 02.01.2025. 1 godina B-1-21
JN-5/25 Traktorski priključci (rezač grana) 16311000 10.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 01.01.2025. 60 dana B-2-1a
JN-6/25 Najam klizališta i dodatne opreme 37411200 26.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 02.01.2025. 30 dana B-2-1b

73.800,00

direktor KTD d.o.o. Čabar:

Daniel Bilen, bacc. ing. traff.

          Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22) i članku 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
101/17, 30/23),  a na temelju članka 27.  Izjave o osnivanju Komunalnog trgovačkog društva Čabar d.o.o. od  04. travnja 2014. godine  i  Financijskog plana Društva za  2025. godinu, direktor KTD Čabar d.o.o. dana 02. siječnja 2025. 
godine donosi 

PLAN NABAVE KOMUNALNOG TRGOVAČKOG DRUŠTVA ČABAR D.O.O. ZA 2025. GODINU

Članak 1.

          Sredstva iz članka 1. raspoređuju se po vrstama i pozicijama kako slijedi:

          U Financijskom planu Komunalnog trgovačkog društva Čabar d.o.o. za 2025. godinu osigurana su sredstva za nabavu radova, roba i usluga. Prijedlogom Plana nabave za 2025. godinu ukupna procijenjena vrijednost nabave 
(iznos nabave jednake ili veće od 2.650,00 eura, bez PDV-a) iznosi 95.100,00 eura. Vrsta postupka javne nabave utvrđeni su procjenom vrijednosti pojedine nabave.

Članak 2.

UKUPNO PLAN NABAVE:

           Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja.

           KLASA: 001-02-25-01/1
           UR.BROJ: 2108-04/1-25-1
           Čabar, 02. siječanj 2025.


